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Karar Tarihi 

01/10/2015 

Karar No. 

2015/ 

Kararın  

Konusu 

 

 

Meclis Karar Özeti. 

 

 

Belediye Başkanı Emin HALEBAK, Aza Şehbender ÖZTÜRK, Kevser 

ÖZKAN, İsmail YURDATAPAN, Murat GERENLİ, Günsel SOLAK, Kemal 

PEKTAŞ, Zehra ARTAN, Cevat Orkun ANIK, Rasim ASLAN, Deniz 

ŞAHİN, Özgen YILMAZ, Mine DİBEK, Şeref DİNÇER, Erol ÖZGÜR, 

Songül ABATAY, Fuat BALDIRLI, Darcan YILMAZOĞLU, Tarkan 

ÇAKIR, Burhan KESKİNOĞLU, Murat GERDEME, Armağan AYYILDIZ, 

Bahadır Ahmet YAKUT, Aybike ERKAL, Meliha GEMİCİOĞLU, Mustafa 

KALECİK, Akın ÇETİNBAŞ, Enver ÖZGÜR, Fahri CÖMERT, Mehtap 

İLERİ, Bahri YILMAZ, Ali MİDİ. 

 

BELEDİYE MECLİSİNİN  2015 DÖNEMİ EKİM AYI TOPLANTISI 

BİRİNCİ BİRLEŞİM İKİNCİ OTURUMUNA AİT MECLİS KARAR ÖZETIDIR. 

 

Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Yasanın 20. maddesine istinaden, Ekim  2015 ayı birinci 

toplantısı, ikinci oturumu için, 01/10/2015 Perşembe günü, saat: 18.30’da, Plan ve Bütçe Komisyonu ile 

Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonuna havale edilen konuyu görüşmek üzere, Belediye 

Başkanı Emin HALEBAK’ın başkanlığında, yukarıda adları yazılı üyelerin iştiraki ile Sokullu Külliyesi 

Hamamı Meclis Salonunda toplandı. 

 

Karar No: 2015/81 
 Plan ve Bütçe Komisyonu ile Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonuna havale 

edilen, Özel Kalem Müdürlüğünün 30/09/2015 tarih ve 9414 sayılı, Brüksel Programı ile ilgili hususun, 

Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan görüşmenin sonucunda;  

 Belediyemizin 2012-2016 Stratejik Planında yer alan, "Stratejik Yönetim ile İşleyen Kurum'un 

Sürdürülebilirliğini Sağlamak amacıyla, Strateji geliştirme becerisine sahip kurumda, değişen ve gelişen 

dünyadaki fırsatları-tehditleri, olanakları-kısıtları ve dengeleri algılayıp değerlendirecek ve bunları 

hayata geçirebilecek yapı oluşturmak." Hedefinden hareketle, 2015 mali yılı performans hedef 

faaliyetleri arasında Ulusal ve Uluslararası organizasyonlarla kurumsal kapasiteyi arttırmaya yönelik 

çalışmalar yapmak planlanmıştır. 

"Open Days", Avrupa Bölgeler Komitesi ve Avrupa Komisyonu Bölgesel Politika Genel 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve 30 ülkeden 177 yerel idarenin katıldığı bir etkinliktir. AB karar 

mercilerini, ulusal, yerel ve bölge politikacılarını, politika uzmanlarını, iş dünyası temsilcilerini ve sivil 

toplum kuruluşlarını bir araya getiren etkinliğe her yıl yaklaşık 6.000 yerel yönetim yönetici 

katılmaktadır. Etkinliğin öncelikli hedefi yerel idarelerin iyi örnek paylaşımında bulunmaları ve 

böylelikle hizmet kalitelerini artırmalarıdır. "Open Days" haftası boyunca toplam 110 çalıştay ve birçok 

paralel etkinlik düzenlenecektir. Yerel idarelerin birbirleriyle işbirliği oluşturmaları için uygun ortamlar 

yaratılacaktır. 

12-15 Ekim 2015 tarihleri arasında, Brüksel'de düzenlenecek olan ‘Open Days' – 13. Avrupa 

Bölgeler ve Şehirler Haftası Ekinliğine, Belediyemizin üyesi olduğu Sosyal Demokrat Belediyeler 

Derneği-SODEM tarafından gelen davet üzerine, seminer, tartışma platformu ve sosyal etkinliklere 

katılarak, diğer yerel idare, şehir ve bölge temsilcileriyle tanışarak iletişime geçilecek ve iş birliği 

olanakları değerlendirilerek, etkinlik süresince katılımcı yerel idareler, diğer Avrupa şehir temsilcileri ve 

AB kurumları nezdinde görünürlüğü arttırmak amacıyla, Belediye Başkanlarının katılımıyla 

gerçekleştirilecek olan söz konusu programa, Belediye Başkanı Emin HALEBAK'ın harcırah ve yol 

giderleri Belediye bütçesinden karşılanmak üzere, görevli olarak katılımı hususu, Meclisçe mevcudun 

oybirliği ile kabul edildi. 

 

BELEDİYE BAŞKANI        KATİP        KATİP 

  Emin HALEBAK    Mine DİBEK   Kemal PEKTAŞ 
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